[image: ]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
(«КСП Бардымского муниципального округа»)

ПРИКАЗ

           30.12.2021                                                                                                 № 27

О назначении ответственного за
противодействие коррупции в
Контрольно-счетной палате
Бардымского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30 декабря 2008 г. № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае», Указом губернатора Пермского края от 25 марта 2015 г. № 43 «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по противодействию коррупции», в целях реализации антикоррупционной политики в Контрольно-счетной палате Бардымского муниципального округа,
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за антикоррупционную работу в Контрольно-счетной палате Бардымского муниципального округа председателя Контрольно-счетной палаты Бардымского муниципального округа Шахманаеву Зухру Тамимовну.
2. Возложить на председателя Контрольно-счетной палаты Бардымского муниципального Шахманаеву Зухру Тамимовну персональную ответственность за реализацию мер по противодействию коррупции в Контрольно-счетной палате Бардымского муниципального округа.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Бардымского муниципального округа                                            Шахманаева З.Т.
image1.emf